
UCHWAŁA NR XXII/223/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż oraz udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651), Rada Gminy Nowy Targ 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym: 

1. Lokalu mieszkalnego nr 1 o powierzchni 57,88m2 położonego w Łopusznej, przy ulicy Mickiewicza 2 z 
częścią wspólną w budynku o pow.7,49m2, wraz ze sprzedażą przynależnego udziału w gruncie 
stanowiącego działkę ewidencyjną nr 76/3, o powierzchni 0,0909 ha oraz dla której Sąd Rejonowy 
w Nowym Targu prowadzi księgę wieczystą KW nr NS1T/00146381/3, stanowiącego własność Gminy 
Nowy Targ, 

2. Lokalu mieszkalnego nr 2 o powierzchni 58,23m2 położonego w Łopusznej, przy ulicy Mickiewicza 2 z 
częścią wspólną w budynku o pow.7,49m2, wraz ze sprzedażą przynależnego udziału w gruncie 
stanowiącego działkę ewidencyjną nr 76/3, o powierzchni 0,0909 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nowym 
Targu prowadzi księgę wieczystą KW nr NS1T/00146381/3, stanowiącego własność Gminy Nowy Targ 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy bonifikaty od ceny przy sprzedaży opisanych w § 
1 nieruchomości, jeżeli będą one sprzedawane na rzecz dotychczasowych najemców. Udzielona bonifikata 
nie może przekroczyć 50% wartości rynkowej nieruchomości, określonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 2FB85EDB-822B-4510-85C5-36D2FF2D36FC. Podpisany Strona 1




